Quid est Jesus? CAP. III.

VI quidem intentionum, quia oporteat a nobis vnum dici Filiū, tantumdem est & Christus, & Emmanuel, & Iesus, & idem vero quasi ex re nomen est factum: *Ipse enim saluabit populum suum a peccatis eorum.* Quemadmodum enim & Emmanuel significabat per generationem ex muliere nobiscum factum fuisse Dei Verbum; & Christus porro, quia factus homo, vñctus dicitur iuxta